2020 年 1 月 16 日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 熊山 忠和

（コード番号 2286 東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長 小野 康之

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に柔軟に対応すべく経営体制の若返りを行い、当社グループの持続的な成長、企

業価値の向上を目指すものです。

２．異動の内容

            (新)           (現)

中部 哲二   代表取締役社長     代表取締役副社長経営企画室担当

熊山 忠和   取締役       代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の氏名および略歴

 新 役 職 名          代表取締役社長

 氏            名  中部 哲二（なかべ てつじ）

 出 身 地          山口県

 最 終 学 歴          玉川大学農学部 卒業

 生 年 月 日          1968 年  8 月  5 日

略      歴  1994 年  4 月   当社入社

2008 年 5 月  総合企画室部長

2008 年  6 月   取締役開発部担当

2010 年 6 月  常務取締役経営企画室担当

2014 年 4 月   専務取締役経営企画室担当兼東京支社担当兼

事業改革担当

2016 年  6 月  専務取締役管理本部長兼品質保証部担当

2017 年  6 月  専務取締役内部統制室担当兼品質保証部担当

2018 年  1 月  専務取締役水産食品事業部長兼開発部担当

2018 年  6 月  専務取締役飼料事業部長

2019 年 6 月   代表取締役副社長経営企画室担当

所有株式数      102,140 株（2019 年 12 月 31 日現在）

４．異動予定日        2020 年 4 月１日

以  上